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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61424012N

2. Data e Regjistrimit 24/02/2016
3. Emri i Subjektit PHARMA PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa 
nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e 

pakice te artikujve farmaceutike dhe parafarmaceutike, 
shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkte Anti 
Covid - 19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione 
desinfektuese te ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve 
medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, pajisjesh 
mjekesore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, pajisjeve 
dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga 
organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Servis dhe 
mirembajtje pajisjesh mjekesore, pajisjesh dentare . Dhenie 
me qera zyrash dhe ambjentesh. Çdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit 
te saj kryesor.
Bledar Nushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2018                Deri: 04/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarNushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PHARMA PLUS
E-Mail: nushibledi@gmail.com  
Telefon: 0676071977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-567836-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033538-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.14.11.2016 per ndryshimin 
e adreses kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hysni Gerbolli, Pallati i Ri 6-7 kat, prane kryqit te kuq, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga "Memo Meto", Pallati Nr. 61, Shk. 4, Ap. 40, Kati V;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083770-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2016 ku 
eshte vendosur : Saktesimin (ndryshimin) e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DA543D-F840-40FA-9E5F-773880136A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A4CABA-9613-4363-A950-B0C3AE4E041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1B2E0C-A036-420F-9D5D-BDFCA274F258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02DEFB5-EFB5-4670-8CAA-905D1AD28812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7017F56-B94A-4FC9-8398-EC09F4D1C8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7017F56-B94A-4FC9-8398-EC09F4D1C8C9
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Rruga Hysni Gerbolli, Pallati i Ri 6-7 kat, prane kryqit te kuq, Kati -1 +1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hysni Gerbolli, Pallati i Ri 6-7 kat, prane kryqit te kuq, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134219-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artemisa Sokoli")                      Nga data 
"30/01/2017             Ne daten "30/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Agron Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230648-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates , date 05.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artemisa Sokoli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413292-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A98B13-317C-47D8-9DD4-B7B1D52940EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369733AB-1831-4E31-8A7C-BEC5ED2A20DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369733AB-1831-4E31-8A7C-BEC5ED2A20DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742AA0CC-A489-44D5-8038-F8589A827FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F66D4F-13EB-494E-B12D-0032F66900C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4FF62-5C0F-47C4-BCED-89CE4D87371F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4FF62-5C0F-47C4-BCED-89CE4D87371F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1DF92E-753B-4CCD-9C69-9531B1B2F22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7934A-8714-4A1E-9E43-0B622889394F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07363F33-6846-463C-9AF6-711070FA7743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07363F33-6846-463C-9AF6-711070FA7743
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622795-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga ''Allaman Dervishi'', Kthesa e Kamzës, përballë Casa Italia, pranë 
Mbikalimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hysni Gerbolli, Pallati i Ri 6-7 kat, prane kryqit te kuq, Kati -1 +1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758427-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100  % te kuotave te 
shoqerise nr.1888 rep., nr.927kol.,, date  24.04.2018. Depozitimi i vendimit, date 
24.04.2018 ku eshte vendosur : -dhurimi i 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Artemisa Sokoli ne favor Bledar Nushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Nushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artemisa Sokoli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775455-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 04.05.2018, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Nushi")                      Nga data "04/05/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCF3ADF-42E1-42E5-A939-179418EE9AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9208D1-768D-44D4-A354-D7132405466C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600CA460-0533-407C-86AB-394B262352DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600CA460-0533-407C-86AB-394B262352DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2CABF0-8C7B-4436-9092-8AFCF78F50DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D006D4-8924-4F3F-A420-EB158878CE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44340E70-2313-454F-B898-00691666E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44340E70-2313-454F-B898-00691666E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D10FBF-8B45-48FE-9A02-77C26D053927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05CE5A2-70C2-481E-B65B-8525C15E93CD
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Ne daten "04/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Artemisa Sokoli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807267-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashëri, Pallati Av. Vjetër, Shk.1, Apartamenti Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941560-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashëri, Pallati ''Aviacioni i Vjetër'', Shkalla 1, Apartamenti Nr.2;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D3B70-48D5-4E5F-B97F-02D607416C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D3B70-48D5-4E5F-B97F-02D607416C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5041CD49-62EA-47F5-A16A-48D7886CF48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE67B64-0CA7-4630-A29C-5733E774193B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE67B64-0CA7-4630-A29C-5733E774193B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B143FDA1-A6A4-44A8-8CDB-B4BC4146389B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91737A1-4594-40FE-A53B-F5C4DFDD4458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F706D49B-8666-42E9-9925-3BDE4673FD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AA0B50-EB3A-448B-B87B-4D30C9386720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AECA39D-E8B5-4509-AD08-5DFE787E26B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F618A345-B686-4E37-9510-90B36D0B1D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F618A345-B686-4E37-9510-90B36D0B1D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F13DCAB-FC19-46F4-8C2B-C2F123928E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980F979D-A501-43ED-AD7D-FDF48FABB368
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga ''Allaman Dervishi'', Kthesa e Kamzës, përballë Casa Italia, pranë Mbikalimit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095219-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.02.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nushibledi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frashëri, Pallati Av. Vjetër, Shk.1, Apartamenti Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206986-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Pavaresia, Ndertesa nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frashëri, Pallati ''Aviacioni i Vjetër'', Shkalla 1, Apartamenti Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268160-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA340B-6C08-411B-AF21-10FA6E003F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA340B-6C08-411B-AF21-10FA6E003F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2871B092-7496-4B3C-B798-AF0A7F18F597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF741BA-3CF7-4CCC-86B8-C0E63258E3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121DE5F9-04FD-4269-86FB-50FD3870DB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A344E692-789E-4E16-8E65-5D33C989C6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D8F9AD-4FBD-404D-BAEB-88C0A3EC9315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D8F9AD-4FBD-404D-BAEB-88C0A3EC9315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8E92FF-B2B9-4D13-AC90-0649A95155A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540F49FE-2817-4A75-9650-0968138D92C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557BEB50-F29B-4F32-924C-1D51E4A11CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557BEB50-F29B-4F32-924C-1D51E4A11CAB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2018 PHARMA PLUS Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (SKK2) 2018 PharmaPlus.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres (SKK2) 2018 PharmaPlus.xlsx
BILANC 2018 PHARMA PLUS VENDIM ORTAKU.pdf

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460230-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Pavaresia, Ndertesa nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563204-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1 - BILANCI 2019 PHARMA PLUS-1 SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
2 - PASQYRA PERFORMANCES PHARMA PLUS  2019.xlsx
04 - LEVIZJET NE KAPITAL - 2 PH PLUS  2019 -3.xlsx
3 - FLUKSI MONETAR PHARMA PLUS  2019.xlsx
1 - BILANCI 2019 PHARMA PLUS-1 SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
1 - POZICIONI FINANCIAR PHARMA PLUS  2019.xlsx
1 - VENDIM ASAMBLESE BILANCI 2019.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579266-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice ne sektorin privat 
dhe ate publik, marketim, grumbullim, shperndarje, perpunim te medikamenteve, 
materialeve, bimeve, lendeve te para, artikujve gjysem te perpunuar, aparaturave, 
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pajisjeve laboratorike, produkteve te tjera farmaceutike me dhe pa recete mjekesore, si dhe 
te gjitha llojeve te tjera te produkteve mjekesore, pergatesave dhe formulimeve te tjera per 
qellime mjekesore, substancave dietike te pershtatura per perdorim mjekesor, ushqimeve 
per femije dhe te gjitha llojeve te aparateve dhe instrumentave mjeksore etj; Prodhim, 
ambalazhim, paketim, medikamente dhe materiale mjekesore; Ofrim sherbimesh 
marketingu ne promocion, distribucion, ceshtjet e regjistrimit, farmakovogjilence etj. 
Ofrim sherbimesh dhe njerezish te kualifikuar per te tretet ne fushen e marketingut 
farmaceutik; Kryerje e studimeve te posacme te marketingut dhe te kerkimit te tregut ne 
fushen farmaceutike dhe shendetesore per te tretet sipas kerkesave te posacme Kerkime 
dhe botime shkencore, mjekesore nepermjet revistave, artikujve, broshurave, librave dhe 
CD-ve. Kurse informuese, edukuese dhe kualifikuese per mjeke dhe infermiere. Organizim 
seminaresh dhe kongresesh shkencore. Hapje e klinikave dhe laboratoreve mjekesore; 
Kryerjen e te gjitha analizave, si kimike, biokimike, toksikologjike, hormonale, serologjike, 
hematologjike, mikrobiologjike, anatomopathologjike, kancerologjike etj. Pjesemarrje ne 
simpoziume dhe aktivitete nderkombetare, per qellimin e aktivitetit te shoqerise si dhe ne 
tendera, brenda dhe jashte shtetit. Sherbime ne Urologji, Nefrologji, Lithotripsi, Kirurgji, 
ORL, Okulistike, Neurologji, Ortopedi, Pediatri, Gjinekologji, Gastro intestinale, 
Pneumologji, Kirurgji Plastike e Kozmetike, Fizioterapi, Rehabilitim, Spirometer, Gazi 
meter, Bronko Skopi, Studimi i gjumit, etj. Kooperimin dhe bashkepunimin me Shoqeri 
Tregtare vendase apo te huaj, me qellim ushtrimi dhe zgjerimi te aktivitetit te Shoqerise 
sipas objektit dhe qellimeve te veprimtarise per te cilen ajo krijohet; Per kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, per te realizuar objektin e qellimet e saj, ne veprimtarine 
sipermarrese te shoqerise do te hyje cdo lloj veprimtarie dhe aktiviteti tjeter industrial, 
tregtar, financiar, sherbimi qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishem apo te 
nevojshem per arritjen e qellimeve te saj dhe qe jane te lejuar nga legjislacioni shqiptar.")          
u be            ("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutike dhe parafarmaceutike, shtesave ushqimore dhe produkteve 
bimore, produkte Anti Covid - 19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione 
desinfektuese te ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave 
narkotike dhe psikotrope, pajisjesh mjekesore dhe laboratorike, reagenteve dhe 
kiteve, pajisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga organet e 
tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Servis dhe mirembajtje pajisjesh mjekesore, 
pajisjesh dentare . Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Çdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590905-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.09.2020 per ndryshimin e numrit 
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te telefonit.
Telefon ishte            ("0672005555")          u be            ("0676071977")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750812-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE PH-PLU  2020 .pdf
1  - POZICIONI FINANCIAR  PH - PLUS v,  2020.xlsx
5 - VENDIMI ORTAKUT PH PLUS 2020.pdf
3  - FLUKSI DIREKT  PH - PLUS v,  2020.xlsx
4A - LEVIZJET  KAPITALI  PHARMA PLUS - 2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PH-PLU  2020 .pdf
2  -PERFORMANCA Natyre  PH - PLUS v,  2020.xlsx

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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